
Logopæder til PPR i Høje-Taastrup Kommune – vil du
være med til at styrke børns sproglige udvikling?

Vi søger to nye logopæder, som vil være med til at skabe stærke sproglige læringsmiljøer og
inkluderende fællesskaber for børn og unge i Høje-Taastrup. Vil du arbejde i en ambitiøs og
velfungerende faggruppe, hvor faglighed, trivsel og udvikling går hånd i hånd? Så læs med –
måske har vi dit nye job!
En vigtig opgave – i et stærkt fagligt fællesskab
To af vores dygtige kollegaer skal på barsel og pension, og derfor søger vi nu to nye logopæder til
vores logopædiske faggruppe i PPR Høje-Taastrup. Vi er 14 engagerede og ambitiøse logopæder,
som arbejder bredt med både almen- og specialområdet. Vi brænder for vores fag, og vi udvikler
løbende vores praksis i takt med ny viden og forskning – altid med et skarpt blik på børnene og
deres behov.
Hos os får du kollegaer, som bakker hinanden op i hverdagen og som prioriterer høj trivsel og et
godt arbejdsmiljø. 
Vi arbejder både bredt og specialiseret
Udover de almindelige logopædiske opgaver i dagtilbud og skoler, har vi alle et subspeciale – f.eks.
inden for høretab, stammen, stemmevanskeligheder og verbal dyspraksi. Lige nu arbejder vi tæt
sammen med skolerne om at udvikle indsatser for børn med DLD, herunder ved brug af co-
teaching, og du får rig mulighed for at bidrage med din viden og engagere dig i spændende
udviklingsarbejde.
Dine opgaver i dagtilbud og skole
Som logopæd hos os vil du arbejde med:

Logopædiske undersøgelser og tværfaglige pædagogisk-psykologiske vurderinger●

Vejledning til forældre, pædagoger og lærere●

Tværfaglige møder og samarbejde om praksisnære indsatser●

Individuelle forløb med børn og deres familier●

Vi prioriterer både den forebyggende, konsultative støtte og den målrettede, specialiserede
logopædiske indsats. Og vi ser forældrene som primære aktører – derfor arbejder vi blandt andet
ud fra Hanen-kurset More Than Words, og vi er i gang med at udvikle flere forældrekurser som en
fast del af vores tilbud.
Samarbejde på tværs og plads til din faglighed
PPR i Høje-Taastrup består af tre faggrupper: logopæder, psykologer og specialpædagogiske
konsulenter. Vi arbejder tæt sammen om vores fælles kerneopgave – at støtte børn og unges
trivsel, udvikling og læring. Du vil møde dine kollegaer både i det daglige arbejde, på fælles
personalemøder og faglige temadage samt ved ugentlige møder i faggruppen. Din base kan være
på en skole eller på rådhuset, alt efter opgavens karakter.
Vi er en del af Skole- og PPR-centeret i kommunen, hvor vi arbejder i stærke professionelle
fællesskaber med fokus på livsmod, læringslyst og tidlig forebyggende indsats.
Er du den kollega, vi mangler?
Vi leder efter nye kollegaer, som kan sætte deres faglighed i spil – og som vil være med til at gøre
en forskel i børns liv.
Vi ser gerne, at:

Du er uddannet logopæd, audiologopæd eller tale-hørelærer.●

Du har et positivt og ressourcefokuseret syn på børn og forældre – og trives i samarbejdet

med familier fra mange forskellige kulturer.

●

Du kan formulere mål for din indsats, arbejde målrettet – og evaluere effekten.●

Du arbejder selvstændigt, struktureret og trives i en alsidig hverdag.●

Du kommunikerer tydeligt og har let ved at samarbejde på tværs af fagligheder.●

Du vil gerne udvikle din faglighed sammen med os – og deler gerne både idéer og

udfordringer.

●

Hvad kan vi tilbyde dig?
Hos os får du en arbejdsplads, hvor du bliver taget godt imod – og hvor vi gør os umage for at
skabe gode rammer for din faglige og personlige udvikling.
Vi tilbyder:

En fleksibel hverdag med stor selvtilrettelæggelse og mulighed for hjemmearbejde●

Mulighed for faglig specialisering og deltagelse i udviklingsprojekter●

Et stærkt kollegialt fællesskab med faglig sparring og videndeling både mono- og tværfagligt●

Logopædfaglig ledelse, mentorordning og kollegial supervision, og gode muligheder for●



kompetenceudvikling
Vilkår, yderligere oplysninger og datoer:
Både den faste stilling og barselsvikariatet er som udgangspunkt på 30 timer og til besættelse fra d.
15. august 2025. Stillingerne er som udgangspunkt på 30 timer, men vi er fleksible og åbne for at
imødekomme ønsker om andet timetal.
Du kan få yderligere oplysninger hos logopædfaglig leder Bianca Holders på 29 16 12 33 eller hos
tillidsrepræsentant for logopæderne Susanne Børjesson på 24 67 98 18.
Vi skal have din ansøgning vedlagt CV, uddannelsesbevis og evt. andre relevante papirer senest d.
10. juni.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag den 17. juni. Hvis vi gerne vil se dig til en samtale
hos os, kan du forvente at høre fra os den 12. juni.
Løn fastsættes med Danmarks Lærerforenings kreds 16 efter overenskomst for skolekonsulenter. 
Vi gør opmærksom på, at vi i forbindelse med eventuel ansættelse indhenter referencer samt
straffe- og børneattest.
Vi ser frem til at høre fra dig!
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